
2019 年 4 月吉日 

 

保 護 者 位 
 

ヴォルケーノ富士吉田Ｊｒ.ＳＣ

 

代 表 指 導 者      藤   田 徹 

後 援 会 長        白 須 洋 行 

 

 

 桜花爛漫の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より少年団活動に対し、深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、親子レクレーションを下記の通り実施いたしますので、

ふるってご参加くださいますようお願い申し上げます。   

出欠表を
  
４

 
月13日（土）までに各学年リーダーの方まで提出願います。  

お弁当注文のある方は、代金もそえて提出願います。 

兄弟がいる場合は上のお子さんの学年のみに保護者等出欠を記載し提出をお願いします。 

 

記 
１

 

．日

 
時

 

2019 年
 

４
 

月
 

29 日（月/祝日）

    

 

2  ．

 

場

 

所

 

下吉田第二小学校 雨天中止 

３  ．対
 

象
 

全団員およびその家族 

４ ．持 ち 物 

サッカー用具一式・水筒・各学年備品   /  持ち物すべてに記名してください。 

※
 

団で団員、指導者のお弁当を用意いたします。（かつ丼又は天丼）
 

５．そ の 他 

* ご家族の方のお弁当もご希望で注文をお受けします。（1食 400円 味噌汁付き） 

尚、お弁当の種類は選べません。（かつ丼又は天丼）
 

＊ 運動のできる服装・靴で、ご参加ください。

 

 

たくさんの保護者の参加お待ちしております。保護者同士の交流も楽しみましょう！
 

出   欠

   表

 

 

団 員 名   学 年 氏 名 
参  加  ・  不 参  加 

家族参加者名  (保護者または団員以外参加者の氏名記載ください) 

氏 名 
大人  ・  小人

 

氏 名 大人  ・  小人  

氏 名 
大人  ・  小人

 

 

 

                      

             

 

 

お弁当注文
 

1食
 

￥400
 

（味噌汁付き） 

         食    合計 円       

      

 

 

        

       

＊ サッカーフリーマーケットも開催予定です！
       使わなくなったサッカー用品、スポーツ衣類などの提供にご協力お願いします。

（アレルギーのある方は、事前に会長までご連絡ください。）

午前 9 時 30 分 ～ 午後 3 時 （9時30分
  

現地集合）

shirasu
線

shirasu
Area Highlight

shirasu
Area Highlight




